Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет ИСТОРИЯ
Количество участников 
Место проведения МКОУ СОШ №1
Дата и время начала олимпиады 30.11.14.,10-00
Председатель: Степанова Т.В. , учитель истории МКОУ СОШ № 2;
Члены: Викулов С.П., учитель истории МКОУ СОШ № 1;             
             Ведерникова Е.И., учитель истории МКОУ СОШ № 3;
             Сохрина А.А., учитель истории МКОУ СОШ № 27;              
             Ситдикова Г.Ф., учитель истории МКОУ «Араслановская СОШ»;

             Светлакова С.А., учитель истории МКОУ «Ситцевская СОШ»;

             Хабарова Л.В., учитель истории МКОУ «Ункурдинская СОШ»;

             Борисова М.А., учитель истории МКОУ «Шемахинская СОШ»
	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за задания
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	задания
	эссе
	
	
	
	

	1
	Носова Елена Алексеевна
	Ункурдинская СОШ
	9
	9
	18
	27
	100
	приз
	Хабарова Л.В.

	2
	Кочеврягина  Александра Дмитриевна
	МКОУ СОШ №3
	9
	2
	10
	12
	100
	
	Плеханов П.В.

	3
	Мухамедьянова  Лиана Салаватовна
	МКОУ СОШ №3
	9
	6
	0
	6
	100
	
	Плеханов П.В.

	4
	Фарвазов Никита Марсович
	МКОУ СОШ №1
	9
	6
	0
	6
	100
	
	Феськова Н.И.

	5
	Соколкин Евгений Андреевич
	МКОУ СОШ №27
	9
	4
	2
	6
	100
	
	Сохрина А.А.

	6
	Бехтерева  Ирина Олеговна
	МКОУ СОШ №3
	9
	0
	0
	0
	100
	
	Плеханов П.В.


Председатель комиссии: 

Члены:  

